ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền thu hồi r n  tr n  ị    n tỉnh Đắ  Lắ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật L m nghi p ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật Đ t đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ  uy t định số 14 2022  Đ-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2022 của
UBND tỉnh ban hành  uy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước

thu hồi đ t trên địa bàn tỉnh;

Th o đề nghị của  iám đốc    N ng nghi p và  hát tri n n ng th n tại
C ng văn số 3056  NN-CCKL ngày 23/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều    Nội dun  ủy quyền

     n n  n   n t n     qu  n   o      n n  n   n      u  n  t

t  n  p ố qu  t   n  t u     r n   ố  v   tr  n    p tron    u v   t u

r n   ó  ả  ố  t  n  qu    n  tạ    ểm     oản 1 v    oản 2 Đ  u 23 Luật L m

n    p.

T       n    qu  n: Kể t  n    Qu  t   n  n    ó    u l   t     n    n

  t n    31 t  n  12 năm 2024.

Điều    C c  iều  iện thực hiện

1. N u n   n  p    ể t       n qu  t   n     qu  n t u     r n

t       n t  o qu    n      p  p luật.

2. N u n n  n l   t       n      sử  ụn  tron  tổn    ên

     n n  n   n t n     o      n n  n   n      u  n  t       t  n  p ố.

Điều 3  Tr ch nhiệm tổ chức thực hiện

1.      n n  n   n      u  n  t       t  n  p ố  ó tr    n   m t       n

  n  n    un          qu  n tạ  Đ  u 1 Qu  t   n  n   v     u tr    n   m

tr      N  t n  v  v    t       n n   m vụ  qu  n  ạn m  m n

qu  n. K  n          qu  n t  p   o    qu n  tổ           t       n

n   m vụ  qu  n  ạn           N  t n     qu  n.

2

2.    N n  n    p v     t tr ển n n  t  n     tr   p ố    p v         :

T   n u ên v  M   tr  n   T      n   N   vụ  K   oạ   v  Đ u t  v        n v

liên quan t  o      năng, n   m vụ  ó tr    n   m    n    n    ểm tr  v

th      n n   m vụ  qu  n  ạn    qu  n   n v          u    n t       n

  n n  n   n      u  n  t       t  n  p ố  ảm  ảo       qu n     n      v

  n  qu    n ;   t t     ạn    qu  n  tổn    p   t quả    o   o v  t  m m u

    uất      n n  n   n t n .

Điều 4  Hiệu lực thi hành

Qu  t   n  n    ó    u l    ể t  n         n   n  v  t    t   Qu  t   n

số 152 /QĐ-  N  n    11/ /2023         t         n n  n   n t n  v  v

   qu  n t u     r n  trên       n t n  Đ   L  .

Điều 5  Tr ch nhiệm thi h nh

   n  Văn p òn       n n  n   n t n ; G  m  ố        : N n  n    p

v     t tr ển n n  t  n  T   n u ên v  M   tr  n   T  p  p, T      n   N   vụ

K   oạ   v  Đ u t ;   n Quản l      n   u t        n    n  tr n     o t  n

v  n n  n    p p  t tr ển n n  t  n t n  Đ   L  ; T   tr  n            n

n  n ;     t         n n  n   n      u  n  t       t  n  p ố v      tổ

n  n  ó l ên qu n    u tr    n   m t     n  Qu  t   n  n  ./.

Nơi nhận:

- N   Đ  u 5;

-       : NN  TNT  TN MT;

- TT. T n      TT.  ĐN  t n    ể  /  ;

-     t           T   N  t n ;

- L n   ạo V    N  t n ;

- Trun  t m     TTĐT t n    ể  ăn  t n ;

- Các phòng: KT, TH, NNMT;

- L u: VT  NNMT  Q-07b).

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PH  CHỦ TỊCH

N uyễn Thi n Văn

		2023-08-28T15:50:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:12:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:13:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!